
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TEN LƠ MAN 
  

Số:        /QĐ-TLM 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng 02 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phân công giáo viên dạy bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi lớp 12 

Năm học 2024 – 2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT TEN LƠ MAN 

Căn cứ Quyết định số 2334/QĐ-UBND ngày 24/5/2006 của Ủy ban nhân dân thành 

phố Hồ Chí Minh về cho phép chuyển Trường Trung học phổ thông Bán công Ten Lơ Man 

thành Trường Trung học phổ thông Ten Lơ Man trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 5200/KH-SGDĐT ngày 21 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về tổ chức kỳ thi chọn học sinh giỏi lớp 9, lớp 12 cấp 

thành phố năm học 2024 - 2025; 

Căn cứ công văn số 5270/SGDĐT-GDTrH ngày 26 tháng 8 năm 2024 của Sở Giáo 

dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức thi học sinh giỏi lớp 12 cấp thành 

phố năm học 2024 – 2025; 

Căn cứ năng lực, trình độ chuyên môn của giáo viên; 

Xét đề nghị của Tổ trưởng chuyên môn các Tổ bộ môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công giáo viên dạy bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi lớp 12 năm học 

2024 – 2025 gồm các giáo viên có tên theo danh sách đính kèm. 

Điều 2. Giáo viên được phân công đào tạo, bồi dưỡng học sinh tham gia kỳ thi chọn 

học sinh giỏi cấp Thành phố nghiêm túc thực hiện việc dạy bồi dưỡng theo kế hoạch của 

nhà trường đã ban hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban lãnh đạo nhà trường, Tổ Văn 

phòng, các Tổ chuyên môn, các tổ chức, cá nhân khác có liên quan và các Ông/Bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, VP. 

 

 

 

  Nguyễn Hùng Khương 

 



 

 

 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT TEN LƠ MAN 
  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH 

Phân công giáo viên dạy bồi dưỡng đội tuyển học sinh giỏi lớp 12 

Năm học 2024 – 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ/TLM ngày      tháng 02 năm 2025 của 

Hiệu trưởng trường THPT Ten Lơ Man) 
 

Stt Giới Họ và tên giáo viên Môn dạy bồi dưỡng Ghi chú 

1  Cô Trần Thị Kim Huệ Tiếng Anh  

2  Cô Trang Đinh Đan Tiếng Anh  

3  Cô Trần Thị Trúc Đào Sinh học  

4  Thầy Trần Anh Lý Sinh học  

5  Cô Trần Thị Thu Hiền Ngữ văn  

6  Cô Nguyễn Thị Phương Thảo Ngữ văn  

7  Cô Võ Thị Mỹ Trang Giáo dục kinh tế và pháp luật  

8  Cô Phạm Ngọc Lý Giáo dục kinh tế và pháp luật  

9  Thầy Đỗ Đăng Cao Vật lý  

10  Cô Huỳnh Thị Thanh Hiền Vật lý  

11  Cô Lê Thị Thanh Hương Toán   

12  Thầy Lưu Quốc Vũ Toán  

13  Cô Nguyễn Thị Ngọc Ảnh Địa lý  

14  Cô Nguyễn Thị Xuân Hương Lịch sử  

15  Cô Đặng Nguyễn Mai Chi Hóa học  

16  Cô Nguyễn Thị Thanh Nhàn Hóa học  

*Tổng cộng danh sách có: 16 giáo viên./. 

 


		2025-02-11T16:21:53+0700


		2025-02-11T16:28:42+0700


		2025-02-11T16:28:12+0700


		2025-02-11T16:28:12+0700


		2025-02-11T16:28:12+0700


		2025-02-11T16:28:12+0700


		2025-02-11T16:29:08+0700


		2025-02-11T16:29:08+0700




